sunt etiam ad horum usum indicationes, de quibus jam
 antea quoque egimus, verum etiam nunc paucis summa-
 timque de omnibus tractabo. Radices quorumcunque fue-
 rint utiles, intentum habere corticem, non rancidum
 oportet; id namque macrae radicis est indicium; fructus
 autem cum surculis germinibusque dictis praecellentes
 multosque, una cum iis quae fructibus adhaerescunt; se-
 mina quemadmodum etiam radices, plena, procerave, ex
 cortice intento cognoscuntur; liquores succique non
 exiccati tempore neque invalidas singuli suas quisque
 habere qualitates et gustu et odore judicantur. Fructus
 itaque cum surculis floribusque et foliis, quae in his
 sunt, in theriacen immittuntur: hujusmodi herbarum,
 scordii, nepitae, marrubii, stoechados, dictamni, polii,
 chamaedrys, chamaepityos, hyperici, centaurii. Radices
 autem horum, gingiberis, ireos, rheu, quinquefolii, costi,
 nardi Indicae, nardi Gallicae, gentianae, meu, acori,
 phu, aristolochiae tenuis. Semina autem medicamento

Ed. Chart. XIII. [890. 891.] Ed. Basf. II. (436.)
 βουτιάδος, πειροσελλίνου, θλάσπεως, ἄμμεως, ἀνίθου, μαρά-
 θρου, δαύκου, καρδαμώμου. ταῦτα μὲν οὖν πάντα τὰ τρία
 γένη τοῖς Αἰγυπτίοις ὄλμοις ἐμβάλλειν προσήκει, ἐπειδὴ
 σκληρότατοι τυγχάνουσιν ὄντες, ὡς μηδὲν ἐν τῷ κόπτεσθαι
 τῆς ἑαυτῶν οὐσίας προστρίβασθαι τοῖς κοπτομένοις. ἐμβάλ-
 λείσθω δὲ ἅμα τοῖσδε καὶ ταυτὶ, ἀρτίσκοι σικιλητικοὶ, ἀρ-
 τίσκοι θηριακοὶ, ἡδυχρόου μάγμα, πεπέρεως τε τὸ μέλαν
 καὶ τὸ λευκὸν καὶ τὸ μακρὸν, καὶ ῥόδα ξηρά, καὶ πρὸς
 τούτοις ἀγαρικὸν, καὶ κρόκος εἴαν ξηρὸς ᾗ, σφραγίς, καὶ ἡ
 ὀπτὴ χαλκίτις, ἄμωμόν τε καὶ κιννάμωμον, καὶ ἡ σῦριγξ
 τῆς κασσίας, ὃ τε τοῦ βαλσάμου ὀπός, ἢ τ' ἀκακίας, πλην
 εἰ μαλακὴ τις εἴη καὶ ὑγρὰ, τό τε κασιόριον καὶ ἡ ἄσφαλ-
 τος, ἢ ὡς τινες ἀρρήενικῶς ὁ ἄσφαλτος. εἴρηται γὰρ πολ-
 λάκις ὡς οὐδὲν χρὴ φροντίζειν τῆς τοιαύτης λεπτολογίας.
 οἶνον δὲ διαβραχέντα λελειώσθω σμύρνα καὶ κρόκος, εἴαν γε
 ἀσφαλέστερον εἶναι σοι δοξῆ, μὴ κόπτειν αὐτὸν ὑγρὸν ὄντα.
 [891] πάντες δὲ οἱ ὀποὶ οἶνον διαβρεχέσθωσαν, ὥστε καὶ
 λυθῆναι καὶ πρὸς τὴν λείωσιν ἐπιτήδειοι γενέσθαι, ὃ τοῦ

injiciuntur haec, napi, petroselini, thlaspi, ameos, ane-
 thi, foeniculi, dauci, cardamomi. Haec itaque omnia tria
 genera Aegyptiis pilis indere convenit, quoniam durissi-
 mae existunt, ne quicquam inter contundendum, ex ipsa-
 rum substantia iis quae laevigantur, confricetur. Immittan-
 tur una cum his etiam haec: pastilli scillini, pastilli
 theriaci, hedychroi magma, piper nigrum, album et lon-
 gum, rosae siccae, praeterea agaricum, crocus si siccus
 fuerit, sphragis lemnia, tosta chalcitis, amomum, cinna-
 momum, fistula cassiae, balsami liquor, acaciae, praeter-
 quam si mollis sit et liquida, castoreum, bitumen, quod
 Graecis ἄσφαλτος et masculino et foeminino genere dici-
 tur; sed dictum mihi subinde est, hujusmodi ineptiarum
 rationem nullam esse habendam. Porro myrrha et crocus
 vino macerata laevigentur, si quidem tutius esse videatur
 ipsum natura liquidum non contundere. Omnes autem
 liquores vino debent perfundi, ut et solvantur et ad
 laevigationem fiant idonei, ut sagapeni, panacis, papa-